
INCARICHI DIRIGENZIALI CESSATI 

 
 

 

 

 

 

 
NOMINATIVO 

DIRIGENTE 
ATTO DI 
NOMINA 

 
QUALIFICA 

 
CONTRATTO 

 
tempo 

 
DURATA 

 
COMPENSO 

premio 
risultato 

       
paga base 

 
conting 

III 
elem 

 
superminimo 

 

Annaclaudia 
Bonifazi 

CDA del 
25/03/2021 

 
Direttore Generale 

 
commercio 

 
full-time 

 
da 26.03.21 a 25.03.2022 

 
3.152,01 

 
737,99 

 
350,00 

 
4.331,43 

fino a 25% 
RAL 

Annaclaudia 
Bonifazi 

CDA del 
11/03/2022 

 
Direttore Generale 

 
commercio 

 
full-time 

 
Indeterminato – cessato il 
20.05.2024 

 
3.152,01 

 
737,99 

 
350,00 

 
5.760,00 

fino a 25% 
RAL 

 
Walter Manni 

CDA del 
23/01/2004 

 
Direttore Generale 

 
commercio 

 
full-time 

da 16.02.2004 cessato il 
01.04.2021 

 
3.152,01 

 
737,99 

 
350,00 

 
2.445,79 

fino a 25% 
RAL 

 

 

 

 

 

 

 

SI.GE.RI.CO. S.p.A. SIENA GESTIONE RISORSE COMUNALI 
(a capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Siena) 
Via S. Agata n. 1 – 53100 SIENA Tel. 0577/228711, Fax. 0577/228787; 
e-mail: segreteria@sigericospa.it ; Pec: segreteria@pec.sigericospa.it 
Cap. Soc. €. 4.192.200 i.v. – Iscrizione Registro Imprese di Siena 00792090524 - Numero REA 91587 . 

 
 
 
 

 
REG. N. 3140 - A 

9001:2015 

mailto:segreteria@sigericospa.it
mailto:segreteria@pec.sigericospa.it

