

INCARICHI DIRIGENZIALI CESSATI

NOMINATIVO DIRIGENTE	ATTO DI NOMINA	QUALIFICA	CONTRATTO	tempo	DURATA	COMPENSO				premio risultato
						paga base	conting	III elem	superminimo	
Annaclaudia Bonifazi	CDA del 25/03/2021	Direttore Generale	commercio	full-time	da 26.03.21 a 25.03.2022	3.152,01	737,99	350,00	4.331,43	fino a 25% RAL
Annaclaudia Bonifazi	CDA del 11/03/2022	Direttore Generale	commercio	full-time	Indeterminato – cessato il 20.05.2024	3.152,01	737,99	350,00	5.760,00	fino a 25% RAL
Walter Manni	CDA del 23/01/2004	Direttore Generale	commercio	full-time	da 16.02.2004 cessato il 01.04.2021	3.152,01	737,99	350,00	2.445,79	fino a 25% RAL

SI.GE.RI.CO. S.p.A. SIENA GESTIONE RISORSE COMUNALI

(a capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Siena)

Via S. Agata n. 1 – 53100 SIENA Tel. 0577/228711, Fax. 0577/228787;
e-mail: segreteria@sigericospa.it; Pec: segreteria@pec.sigericospa.it

Cap. Soc. €. 4.192.200 i.v. – Iscrizione Registro Imprese di Siena 00792090524 - Numero REA 91587.

